da Oferta”), vêm a público, por meio do presente comunicado (“Comunicado de Resultado de Alocação”), comunicar ao mercado 
que (i) no âmbito do Direito de Preferência (conforme definido no Prospecto Definitivo), foram subscritas e integralizadas, pelos atuais 
Cotistas da Classe, 18.587 (dezoito mil, quinhentas e oitenta e sete) Novas Cotas (conforme definido no Prospecto Definitivo); e (ii) 
sserão subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo aqueles que sejam Pessoas Vinculadas (conforme definido 
no Prospecto Definitivo) 2.453.046 (duas milhões, quatrocentas e cinquenta e três mil e quarenta e seis) Novas Cotas, totalizando 
o montante total da Oferta de 2.471.633 (duas milhões, quatrocentas e setenta e uma mil e seiscentas e trinta e três) Novas Cotas, 
equivalente a R$ 248.497.981,82 (duzentos e quarenta e oito milhões, quatrocentos e noventa e sete mil e novecentos e oitenta e um 
reais e oitenta e dois centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto Definitivo).

Considerando que foi atingido o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido no Prospecto Definitivo), a Oferta não foi cancelada